
 
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-111/2024-01 

Датум: 18.04.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

На основу члана 3. став 7. Закона о раду („Службени гласник РС“, број 24/2005, 61/2005, 

54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017 – одлука УС, 113/2017 и 95/2018 – аутентично тумачење) и 

члана 40. тачка 12. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 

8/2019), Скупштина општине Црна Трава на својој седници одржаној дана 18.04.2024. године 

доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о давању претходне сагласности на Правилник о измени Правилника раду Јавног предузећа за 

комуналну делатност и путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава 

 

 

 

Даје се претходна сагласност на Правилник о измени Правилника раду Јавног предузећа 

за комуналну делатност и путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава, број 37/2024/ОИПР 

од 08.03.2024. године. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


